
Umístění sorpčních vpustí Ks
Typ sorpční 

vpusti

Rok 

instalace

Číslo zakázky 

instalace

Cena za 

kontrolu 

zařízení bez 

DPH

Cena za komplet 

údržbu zařízení 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Bezdíčkova před čp. 1502 v účelové komunikaci 1 SOL - 2/4 M 2018 zak 181020 1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Na Drážce před čp. 1501 u lampy v účelové komunikaci 1 GSO/SV - P1 2018 zak 181020 1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Erno Košťála naproti čp. 1005 v parkovišti za budovou školy (u asfaltové 

komunikace)
2 SOL - 2/4 M 2021

1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Erno Košťála 1006 v rohu parkovišti u plotu ZŠ 1 SOL - 2/4 M 2021 1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Erno Košťála naproti vchodu čp. 1007 v parkovišti u plotu ZŠ 1 SOL - 2/4 M 2021 1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Erno Košťála naproti vchodu čp. 1008 v asfaltové komunikaci vedle 

kontejnerového přístřešku
1 SOL - 2/4 M 2021

1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Erno Košťála naproti vchodu čp. 110 v asfaltové komunikaci u zpomal pásu 

před TS
1 SOL - 2/4 M 2021

1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Jana Zajíce před čp. 984 v rohu parkoviště 1 GSO/SV - P 2017 zak 160603 1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Jana Zajíce před a mezi čp. 984 a čp. 985 v komunikaci před travnatým 

ostrůvkem
1 GSO/SV - P 2017 zak 160603

1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Jana Zajíce před čp. 985 v komunikaci před travnatým ostrůvkem 1 GSO/SV - P 2017 zak 160603 1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Jana Zajíce před čp. 986 vpravo od vjezdu na parkoviště v komunikaci před 

travnatým ostrůvkem
1 GSO/SV - P 2017 zak 160603

1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Jana Zajíce vlevo od vjezdu na parkoviště k čp. 947 proti kontejnerovému 

přístřešku
1 GSO/SV - P 2017 zak 160603

1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Jana Zajíce u čp. 947 naproti vjezdu k Penny proti 1 GSO/SV - P 2017 zak 160603 1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Jana Zajíce u čp. 947 v esíčku u zpomalovacího prahu 1 GSO/SV - P 2017 zak 160603 1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Jana Zajíce u čp. 947 u zpomalovacího prahu (blíž k čp. 947) 1 GSO/SV - P 2017 zak 160603 1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Jana Zajíce za čp. 947 (v oblouku) 1 GSO/SV - P 2017 zak 160603 1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Josefa Janáčka před čp. 949 v asfaltové komunikaci 1 GSO/SV - P 2017 zak 160603 1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Josefa Janáčka vpravo od vjezdu na parkoviště naproti čp. 950 1 GSO/SV - P 2017 zak 160603 1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Josefa Janáčka vlevo od vjezdu na parkoviště naproti čp. 951 1 GSO/SV - P 2017 zak 160603 1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Josefa Janáčka naproti čp. 952 1 GSO/SV - P 2017 zak 160603 1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Příloha č. 1 SOD - Seznam sorpčních vpustí včetně položkového rozpočtu

Vnitroblok ulic Bezdíčkova a Na Drážce

Jana Zajíce před čp.  984-986 a čp. 947 a Josefa Janáčka před čp. 948-952 (tzv. esíčko)

Erno Košťála od čp. 1005 (trafo) po čp. 1011

Servis a údržba 28 ks sorpčních vpustí v majetku Statutárního města Pardubice instalovaných od roku 2017 do roku 2021 na území Městského obvodu 

Pardubice III 



Bartoňova u čp. 833 v asfaltové komunikaci v oblouku před parkovištěm a 

místem pro přecházení
1 GSO/SV - P1 2018 zak 180230

1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Bartoňova za čp. 833 v oblouku při vjezdu na parkoviště vlevo v asfaltové 

komunikaci 
1 GSO/SV - P1 2018 zak 180230

1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Bartoňova za čp. 833 na parkovišti ze ZD u asfaltové komunikace 1 GSO/SV - P1 2018 zak 180230 1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Bartoňova za čp. 833 a za čp. 874 (výměník) na parkovišti ze ZD u asfaltové 

komunikace 
1 GSO/SV - P1 2018 zak 180230

1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Bartoňova za čp. 821 u krajního středového travnatého ostrůvku 

v parkovišti ze ZD u asfaltové komunikace
1 GSO/SV - P1 2018 zak 180230

1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Bartoňova za čp. 821 u prostředního travnatého ostrůvku v parkovišti ze ZD 

u asfaltové komunikace
1 GSO/SV - P1 2018 zak 180230

1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Bartoňova za čp. 821 a za čp. 876 (výměník) na parkovišti ze ZD u asfaltové 

komunikace 
1 GSO/SV - P1 2018 zak 180230

1 200 Kč 2 250 Kč 3 450 Kč

Celková cena v Kč bez DPH 28 32 400,00 60 750,00 93 150,00 

DPH 21 % 6 804,00 12 757,50 19 561,50 

Celková cena v Kč včetně DPH 21 % 39 204,00 73 507,50 112 711,50 

V Pardubicích, dne 20. 9. 2023 V …............................., dne ………………….
             
Za objednatele:

.................................................................

    Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek

starosta Městského obvodu Pardubice III

Obchodní ředitel

Člen rady jednatelů

.................................................................

Bartoňova vnitroblok mezi čp. 821, čp. 874 (výměník) a čp. 833 v parkovišti

.................................................................

Za zhotovitele:

Ing. Radek Gutwald

Generální ředitel

Předseda rady jednatelů

Ing. Petr Vavřík


